
2019 年 8 月 13 日 

一般社団法人日本泌尿器腫瘍学会 

会員 各位 

一般社団法人日本泌尿器腫瘍学会 

理事長 野々村 祝夫 

 

 

正会員会費および学術集会参加費改定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、平素より本学会の活動に多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

会費に関する規則の改定、および学術集会参加費の改定について検討され、下記の通り理事会にて決

定されました。また、当学会 2019 年度（2019 年 9 月 1 日～）より施行いたしますので、会員の皆様に

ご報告いたします。 

正会員の皆様にはご負担増となりますが､本学会事業の拡大、また学術集会プログラムの更なる充実

を図り、会員の皆様や社会に対して一層の貢献ができるよう、今回の年会費改定にご理解をいただくと

ともに、引き続きご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げる次第です。 

謹白 

 

記 

 

1．正会員会費 

【現行】 【改定後】 

  正会員：5,000 円 
正会員 医師：8,000 円 

正会員 メディカルスタッフ：5,000 円 

 

2．学術集会参加費 

【現行】 【改定後】 

 一般：7,000 円 

医師（会員）：7,000 円 

医師（非会員）：15,000 円 

メディカルスタッフ（会員・非会員）：5,000 円 

 企業関係者：20,000 円 企業関係者：30,000 円 

 

3．実施時期 

 ・正会員会費：2019 年度より（2019 年 10 月ご請求予定） 

 ・学術集会参加費：日本泌尿器腫瘍学会第 5 回学術集会より（2019 年 10 月 26 日（土）・27 日（日）） 

 

以上 


